ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 33                     26 апреля 2017 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21 апреля 2017 года                                       №  38
с.Калтай

О  размещении сведений о доходах, об имуществе,
и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной службы,
и членов их семей за 2016 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №273-ФЗ  «О
противодействии  коррупции»,  распоряжением  Администрации  Калтайского  сельского
поселения  от  25.02.2013  №26  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  размещения
сведений  о  доходах,  об  имуществе,  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,
замещающих  должности  муниципальной  службы  в  Администрации  Калтайского
сельского  поселения  и  членов  их  семей,  на  официальном  сайте  Администрации
Калтайского  сельского  поселения  в  сети  Интернет  и  предоставления  этих  сведений
средствам массовой информации для опубликования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе,  и  обязательствах

имущественного  характера  лиц,  замещающих  должности  муниципальной  службы  в

Администрации  Калтайского  сельского  поселения,  и  членов  их  семей  за  2016  год на

официальном сайте Администрации Калтайского сельского поселения в сети Интернет и

предоставления  этих  сведений  средствам  массовой  информации  для  опубликования

согласно приложению.

2. Титову Р.Г., ответственному за размещение информации, опубликовать указанные

в  п.1  сведения  в  официальном  издании  «Информационный  бюллетень  Калтайского

сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское

сельское поселение» (www  .  kaltai  .  tomskinvest  .  ru  ) до 28.04.2017 года.

3. Делопроизводителю  Галкиной  О.Н.  ознакомить  лиц,  замещающих  должности

муниципальной службы в Администрации Калтайского сельского поселения с настоящим

распоряжением под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 21.04.2017 № 38

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Главы Калтайского сельского поселения (Главы Администрации) и членов его семьи

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

Фамилия, имя,
отчество

муниципального
служащего

Декларированный
годовой доход

(руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности

Перечень объектов недвижимого имущества,
находящегося в пользовании

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения
(без указания

адреса)

транспортные
средства (вид,

марка)

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Галямов
 Идрис
Юнусович

765794,38 1.Земельный
участок

1512 Россия Автомобили:
1. легковой
ВАЗ-217130
грузовой:
2. УАЗ - 3303

- - -

2.  Жилой
дом

66,9 Россия

супруга 172367,04 1. Жилой дом 66,9 Россия - - - -

Приложение 2 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 21.04.2017 № 38

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
заместителя Главы Администрации и членов его семьи
за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

Фамилия, имя,
отчество

муниципального
служащего

Декларированный
годовой доход

(руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности

Перечень объектов недвижимого имущества,
находящегося в пользовании

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения
(без указания

адреса)

транспортные средства
(вид, марка)

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Титов
Роман
Геннадьевич

533195,09 1.Жилой дом 81,2 Россия Автомобили легковые:
1. ВАЗ 21061, 1996г.
2. Mazda Premacy,
2003г
3. автоприцеп    КМЗ-
828421, 2014

- - -
2.Земельный участок 1883 Россия
3. земельный
участок

1440 Россия

4. земельный
участок

4447 Россия

5. земельный
участок

3377 Россия

6. земельный
участок

1581 Россия

7. земельный
участок

480 Россия

8. земельный
участок

2615 Россия

9. земельный
участок

53000 Россия

10. земельный 12500 Россия

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 4

участок
супруга 266397,01 1.Жилой дом 47,3 Россия Автомобиль легковой

1.Nissan Note, 2007 г.
1.Жилой дом 81,2 Россия

2.земельный участок 2480 Россия

Приложение 3 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 21.04.2017 № 38

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Управляющего Делами Администрации Калтайского сельского поселения

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

Фамилия, имя,
отчество

муниципального
служащего

Декларированный
годовой доход

(руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности

Перечень объектов недвижимого имущества,
находящегося в пользовании

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения
(без указания

адреса)

транспортные средства
(вид, марка)

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Кандинская
Валентина
Яковлевна

586931,06 - - - - квартира 45,7 Россия

жилой дом 61,66 Россия

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 5

Приложение №4 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 21.04.2017 № 38

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
ведущего специалиста по финансам и экономике Администрации Калтайского сельского поселения

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

Фамилия, имя,
отчество

муниципального
служащего

Декларированный
годовой доход

(руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности

Перечень объектов недвижимого
имущества, находящегося в пользовании

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения
(без указания

адреса)

транспортные
средства

(вид, марка)

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Сапегина
Надежда
Николаевна

349152,57 земельный участок 2000 Россия автомобиль
легковой
SUZUKI
AERIO, 2002

жилой дом 74,3 Россия
здание -
хозяйственная
постройка

25 Россия

супруг 381998,46 земельный участок 1700 Россия Мотоцикл
ИЖ 611301,
1992

- - -

жилой дом 74,3 Россия

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 6

несовершеннолетний
ребенок

3777,19 - - - - жилой дом 74,3 Россия

несовершеннолетний
ребенок

- - - - - жилой дом 74,3 Россия

несовершеннолетний
ребенок

- - - - - жилой дом 74,3 Россия

Приложение №5 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 21.04.2017 № 38

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
директор МБУ СКЦ Мечта Администрации Калтайского сельского поселения

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

Фамилия, имя,
отчество

муниципального
служащего

Декларированный
годовой доход

(руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности

Перечень объектов недвижимого
имущества, находящегося в пользовании

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения
(без указания

адреса)

транспортные
средства

(вид, марка)

вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Курдюкова
Наталья
Александровна

278096,91 квартира 69,4 Россия - - - -

земельный участок 78/31390
от 3139 га

Россия

супруг - квартира 69,4 Россия автомобили:
1. Шкода
Рапид,
УАЗ-
469(31512)

- - -

земельный участок 1429 Россия

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 7

несовершеннолетний
ребенок

- - - - - квартира 69,4 Россия

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 8

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	О размещении сведений о доходах, об имуществе,
	и обязательствах имущественного характера лиц,
	замещающих должности муниципальной службы,
	и членов их семей за 2016 год
	1. Разместить сведения о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Калтайского сельского поселения, и членов их семей за 2016 год на официальном сайте Администрации Калтайского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования согласно приложению.